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Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka: TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE A KOORDINÁTOR 

BOZP V RÁMCI AKCE – „Snížení energetické náročnosti 

budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - objekt C - 

multioborový pavilon  DIGP“ 

Identifikační údaje zadavatele:                

      Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 708 89 546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Ing. Monika Jančová (mjancova@kr-kralovehradecky.cz) 

 Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

  

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávacích podmínek na základě předchozí žádosti dodavatele.   

 

Dotaz č. 1: 

Jaká je předpokládáná doba trvaní zakázky? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Vzhledem k tomu, že je realizace veřejné zakázky vázána na realizaci stavebních prací, bude 

faktická doba realizace smlouvy odvislá od realizace předmětných stavebních prací. Dodavatel 

ocení plnění veřejné zakázky dle časového předpokladu uvedeného níže. 

Předpokládaný termín zahájení stavby: září 2019 

Předpokládaný termín dokončení stavby: do 14 měsíců od převzetí staveniště. 
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Termín realizace zakázky je stanoven včetně případného přerušení v 01 – 02 /2020 z důvodu 

klimatických podmínek. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Je informace o pojištění TDS v minimální výši 8 000 000,- Kč pravdivá ? 

(zdá se mně to příliš vysoká, nejedná se o překlep?) 

Odpověď na dotaz č. 2: 

O překlep se nejedná. V Zadávací dokumentaci veřejné zakázky v Příloze č. 1 v článku 9 návrhu 

příkazní smlouvy je uvedena požadovaná výše pojištění příkazníka. Požadovaná výše pojištění 

příkazníka je stanovena vzhledem k velikosti stavební zakázky.   
 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejňuje na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Na základě podaných vysvětlení se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje.  

 

       V Hradci Králové 18. 6. 2019 

 

 

 

 Ing. Monika Jančová 

 na základě pověření 
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